Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ
23.05.2023 г.                                                                                                                                      № 34
г. Шарыпово

«О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 84 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

         В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации города Шарыпово от 22.05.2023  № 135 «О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 14.12.2022 №406 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» (в редакции от 23.01.2023 №29, от 27.01.2023 №46, от 17.02.2023 №58, от 28.02.2023 № 61, от 21.03.2023 № 74, от 29.03.2023 № 78, от 26.04.2023 № 106, от 27.04.2023 №108, от 28.04.2023 № 109, от 11.05.2023 № 116)», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет,
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 84 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения:

- у главного администратора Финансовое управление администрации города Шарыпово,

ИНН 2459004821 КПП 245901001 добавить коды бюджетной классификации:
	№ п/п
	Код главного админис-тратора доходов бюджета
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	82
	099
	2 02 29999 04 2650 150
	Выполнение требований федеральных стандартов спортивной подготовки в рамках подпрограммы «Развитие системы подготовки спортивного резерва» государственной программы Красноярского края «Развитие физической культуры и спорта»

	83
	099
	2 02 29999 04 2654 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на развитие детско-юношеского спорта в рамках подпрограммы «Развитие системы подготовки спортивного резерва» государственной программы Красноярского края «Развитие физической культуры и спорта»

	84
	099
	2 02 29999 04 7410 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию муниципальных программ, подпрограмм, направленных на реализацию мероприятий в сфере укрепления межнационального и межконфессионального согласия, в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия» государственной программы Красноярского края «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов Красноярского края»

	85
	099
	2 02 29999 04 7553 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на финансирование (возмещение) расходов, направленных на сохранение и развитие материально-технической базы муниципальных загородных оздоровительных лагерей, в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»

	86
	099
	2 02 29999 04 7559 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Красноярского края «Развитие образования»

	87
	099
	2 02 29999 04 7579 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации общественных и гражданских инициатив и поддержка институтов гражданского общества» государственной программы Красноярского края «Содействие развитию гражданского общества»

	88
	099
	2 02 29999 04 7662 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на поддержку деятельности муниципальных ресурсных центров поддержки добровольчества (волонтерства) в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику» государственной программы Красноярского края «Молодежь Красноярского края в XXI веке»

	89
	099
	2 02 29999 04 7668 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на реализацию муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства в целях предоставления грантовой поддержки на начало ведения предпринимательской деятельности в рамках подпрограммы "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства" государственной программы Красноярского края "Развитие малого и среднего предпринимательства и инновационной деятельности"

	90
	099
	2 02 29999 04 7674 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на оснащение мест для занятий физической культурой на открытом воздухе и проведения тестирования населения в соответствии с требованиями Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в рамках подпрограммы «Развитие массовой физической культуры и спорта» государственной программы Красноярского края «Развитие физической культуры и спорта»

	91
	099
	2 02 49999 04 7745 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований за содействие развитию налогового потенциала в рамках подпрограммы «Содействие развитию налогового потенциала муниципальных образований» государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления»

             2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Руководитель Финансового управления

администрации города                                                                                                         Е.А. Гришина